
Objednávka 021 l 56 - Mčstská ČÁst Praha 10

Objednávka í!.: 021/56

iDES 22,04.2021 08:51:42

Vystavena dne: 22.04.2021

Dodavatel Odběratel
Název SECRET GUARD, s.r.ô. Název Městská část Praha 10
Adresa Žerotínská 1273/43 Adresa Vršovická 1429/68

130 00 100 00 Praha 10
IČO 02460271 IČ 00063941
DIČ CZ0246027J DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
sc sídlcin: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -

Vršovice
lČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

_ . ...OSTRAHA

Místo l)hlění Druh Text 1'erniín KČ
realizace
do

l P()čel'j)i¢ká 524/64 ostraha ' Objednáváme u Vás vykonáváni c)$l("ahy v období 3 1.05.2021 119 731,92
od 1.5 - 3!.5.2021 na objektu BDM Počernická
524/64, Pmlm 10. Součásdi objednávky je přlloha
se specifikací.

119 731,92Celkové náldady (včetně DPH): A: ,K

V,stavi1,

Sin1uvní strany výslovnč sjednávají, Že uveřejnění této objednávky v regis(ru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvlastnich
podinínkách účinnosti nčktciých s]nhlv, uveřejňováni tčchto sniluv a registru sinluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 10.

Akceptuji llltO nabídku včctnč terinínu realizace a ceny zakáZky.

Datum:

Razítko a podpis dodavaiele:

Upozor[lěllí pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k fäktuřc. Je-li faklul'(jvállo na základě sínlouvy, uvcd'te její čÍslo. Faktum musí kroinČ obvyklých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnční a dattnn splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah l)rovedel]ého díla s l)řcsný}n íozpisem nákladů na inateriáI, spccifikaci použitých lnElteriálů, včetuě údajů
o dodanán množství, dnúlll a jednotkové ccnč, l'o4)is provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
dnlhůl)rací, počtu odl)t'acovanýd) hodin a pôdobnč, přesně speciňlcované náklady za dopravu, tzn, Cena dopravy - sazby za km,

počet lcni a popis odkud kani byla doprava provedena.

V pňpadě, že Vaše faktuiy nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonein o ůčetnicwi č. 563/1991 Sb. a zákoneni č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platL]Cm znění, nebo budou nčktcrC z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny ncsprávnč,
nemohou být |)rol)laceny a budou navráceny pro dopll]Čl]í. Tcl'n]íl) splatnosti fakllll'y si vyhl'azlljelne 30 dní od jeiího dcll'llčcni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájeinnf byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ El nMfzenfvlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za Škody, které vzniknou tím, Že byste Vám zadané práce neprovedli v l)ožadova11eln tennlnu a za
dodlŽovál1Í vyhlášek a předpisů BOZI' a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjisti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti inťonnovat objednatele
a ten jňůsí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit, Práce dle této objednávky jsou provedeny řádnč, pokud jcjich provcdeni odpovídá
pod1nínkáln stanoveným touto objednávkou, dohodou s]nhlvních stran či l)říslllšl)ýlni É)rávllílni, tcclmickýini, hygicllickýn)i a jinými

- l-



Objednávka 021 l 56 - Městská část Praha 10 1L)ES 22.04.2021 OS:51:42

předpisy.

ve OSB
p 10 - ková, a.s.

h,,.,a,.
Generální ředitel
PRAHA 10 -Maj s.

SECRE
Žero

130 0
l

DIČ: CZ02460271 @

MČ PRAHA
zast 'nm\/cem: PRAHA 10 - Majetková a.s,

,iuá 1429/68, 101 38 Fkíha 10
blČ: CZ00063941 G)

.2.



praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Způsob vypravení: e-mai
zajišťuje

OBjEDNATEL:
Městská část Praha 10
Se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 Vršovice
Zastoupena: Renatou Chmelovou, starostkou M.Č. Praha 10
IČO: 00063941, DIČ: CZ00063941

Zastoupená na základě plné moci ze dne 27.4,2017 společnostI
praha 10 - Majetková, a.s.
Se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00Praha 10
Zastoupená: Ing.,jaroslavem VIkem, generálním ředitelem
IČ: 27205703, DIC CZ27205703

Zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném u Městského soudu v Praze, odd ii B, vložka 9712

DODAVATEL:

SECRET GUARD a.s.
Se sídlem: Žerotínova 1273/43, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zastoupená: Tomášeín Burcalem, jednatelem společnosti
IČO: 02460271, DIČ: CZ02460271

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219702

1. Preambule
1.1.
Společnost PRAHA 10 - Majetková, a.s. je právnickou osobou, jejímž předmětem podnikání je mimo
jiné správa nemovitostí, kterou provádí na základě příkaznl smlouvy a plné moci uzavřené s Městskou
části PRAHA 10 s tím, že v její správě je mimo jiné objekt Bytový dům Malešice na adrese
Počernická 524/64, Praha 10.

1.2.Dodavatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spisovou značkou C 219702 s tlm, že jejlm předmětem podnikání je mimo jiné ostraha majetku a
osob.

2. Předmět objednávky
:'řĹ'dmětem této objednávky je závazek dodavatele řádně a včas poskynout objednateli na svůj náklad

a na své nebezpečí s odbornou péčí služby specifikované v následujícím odstavci na straně jedné a
závazek objednatele zaplatit za tyto řádně poskytnuté služby dodavateli sjednanou cenu, to vše za
podmínek stanovených touto objednávkou.

2.2.
Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli následující služby ostrahy:
a) vnější j vnitřní střežení objektu proti vniknutí nežádoucí osoby, zejména proti vloupán j;
b) pravidelné prohlídky objektu ve stanovených intervalech;
c) asistence správci a nájemnlkům v případě řešeni bezpečnosti nebo zdraví ohrožujÍcÍch situací;
d) zásah nebo pomoc v případě vzniku požáru, při havárii rozvodu vody, plynu nebo elektrického

proudu ve střeženém objektu;

Str. 1



praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

4.3.
Odměna dodavatele za poskytnuté služby na základě této objednávky bude proplacena jednorázově
na základě měsíčního daňového dokladu - faktury - vystavené a doručené dodavatelem objednateli
nejpozději k 10. dni příslušného kalendářního měsíce zpětně za předcházející kalendářní měsíc, ve
kterém byly dodavatelem zhotoviteli příslušné služby poskytnuty, dle rozsahu skutečně poskytnutých
služeb. Pro účely této objednávky se rozumí fakturačními údaji na straně objednatele následujíci:

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Zastoupená spoL:
praha 10 - Majetková a.s.
IČ: 27205703

4.4.
Doba splatnosti daňových dokladů je 30 kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu
objednateli. Za den doručení faktury se považuje den, kdy byla faktura předána do poštovní evidence
objednatele - zasílat na adresu společnosti PRAHA 10 - Majetková a.s.

4.5.
Jednotlivé faktury musí obsahovat všechny náležitosti podle platných právních předpisů, v opačném
případě je objednatel oprávněn přIslušnou fakturu vrátit zpět dodavateli k opravě či doplněnI a vadná
faktura se považuje za nedoručenou.

4.6.
Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, ve kterém bude příslušná částka
odepsána z jeho účtu.

5. Práva a povinnosti dodavatele

5.1.
Dodavatel je povinen dodržovat při provozování kamerových systéinu instalovaných v Bytovém domě
MabŠice a při pořizování, evidenci. uložení a nákládáni se záznamy z bezpečnostních kamer, zákon
č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování osobních údajů, v platném znění.

5.2.
Dodavatel je povinen plnit předmět této objednávky ve shodě s platnými právními předpisy České
republiky, popřípadě vnitřnlmi režimovými předpisy a opatřeními dodavatele vypracovanými ve shodě
s objednatelem.

5.3.
Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat plnění předmětu objednávky podle svých nejlepšfch schopností a ve
standardu výkonu přlslušeného předmětu činnosti.

5.4.
Dodavatel se zavazuje provádět plnění předmětu objednávky s cílem zajistit maximální bezpečnost
objektu Bytový dům Malešice a předcházet škodám na majetku objednatele a přístupu cizých osob.

5.5.
V případě mimořádné události jakéhokoliv druhu, která v objektu Bytový dům Malešice nastane při
plnění předmětu této objednávky, je dodavatel povinen neprodleně a prokazatelně vyrozumět
odpovědného pracovníka objednatele a v případě potřeby i příslušný policejnľ orgán.

Stf. 3



P ,

praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou znaČkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

o odstoupení druhé smluvní straně. V pochybnostech se považuje 5. den po odesláni za den
doručení.

9.3.
Podstatným porušením povinností vyp|ývajícich z této objednávky jsou:
a) na straně dodavatele:

· Dodavatel neplní dohodnuté provádění bezpečnostních prací co do druhu či způsobu a
četnosti, jakož i rozsahu tak, jak je uvedeno v této objednávce, poté co byl písemně
upozorněn na konkrétni stejné nedostatky objednatelem a tyto nedostatky nebyly
odstraněny.

0 Objednateli bude v souvislosti s prováděním bezpečnostních prací způsobena osobami
dodavatele opakovaně škoda převyšujlcí částku 5000 Kč nebo jednorázově škoda ve výši
nad 10 000 Kč.

· Nabyti právní moci rozhodnutí soudu o úpadku dodavatele.
Q Dojde-li při výkonu bezpečnostních prací ke spáchání zaviněného protiprávního jednání

osoboL| dodavatele.

9.4.
Ukončeni plněni objednávky odstoupením inusÍ být učiněno písemně a musí být prokazatelně
doručeno druhé smluvnl straně.

10, Ostatní ujednání

10.1,
Objednávku nelze prodloužit ani zvýšit odměnu dodavatele, jiné změny objednávky mohou být
provedeny pouze písemnou formou odsouhlasenou a podepsaľiou oběma sniluvnhni stranami.

10.2.
Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy si ponechá objednatel a jeden
stejnopis obdrží dodavatel.

10.3.
Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smlLlvními stranami. Účinnosti objednávka
nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

V Praze dne

Ing. Ja
generální řed lečnosti
praha 10 - ová a.s.

V Praze

secrŽer
130

""""""D1
Tomáš Burcal
jednatel společnosti
SECRET GUARD s.r.o.

Str. 5




